

Årsredovisning
för
Plan Digital Sverige AB
559215-9288

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Wetterskog , Styrelseledamot
2024-02-28

Styrelsen för Plan Digital Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är vidareutveckling, förvaltning, drift och utbildningar inom mjukvara och planering. Främsta inriktningen är skolor, kommuner och annan offentlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Deserve IT AB, org nr. 559213-1642.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 614	2 729	1 426	631
Resultat efter finansiella poster	2 185	1 389	478	16
Soliditet (%)	28	16	11	22

Omsättningen har ökat med 32% mot föregående år vilket främst beror på en god ordergång för året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 998	226 244	301 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		226 244	-226 244	0
Årets resultat			142 488	142 488
Belopp vid årets utgång	50 000	251 242	142 488	443 730

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	251 242
årets vinst	142 488
	393 730
disponeras så att i ny räkning överföres	393 730
	393 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 614 305	2 729 455
Övriga rörelseintäkter		250 000	0
Summa rörelseintäkter		3 864 305	2 729 455
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och inköpta tjänster		-193 170	-174 758
Övriga externa kostnader		-369 002	-321 120
Personalkostnader	2	-1 119 761	-841 812
Summa rörelsekostnader		-1 681 933	-1 337 690
Rörelseresultat		2 182 372	1 391 765
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 283	21
Räntekostnader		-361	-2 307
Summa finansiella poster		2 922	-2 286
Resultat efter finansiella poster		2 185 294	1 389 479
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 000 000	-1 100 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	-1 100 000
Resultat före skatt		185 294	289 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 806	-63 235
Årets resultat		142 488	226 244

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	57 633
Övriga fordringar		0	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		579 516	15 121
Summa kortfristiga fordringar		579 516	72 775
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		984 593	1 809 597
Summa kassa och bank		984 593	1 809 597
Summa omsättningstillgångar		1 564 109	1 882 372
SUMMA TILLGÅNGAR		1 564 109	1 882 372
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		251 242	24 998
Årets resultat		142 488	226 244
Summa fritt eget kapital		393 730	251 242
Summa eget kapital		443 730	301 242
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 729	53 899
Skulder till koncernföretag		700 000	1 100 000
Skatteskulder		92 746	69 965
Övriga skulder		208 678	248 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 226	109 209
Summa kortfristiga skulder		1 120 379	1 581 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 564 109	1 882 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Smedjebacken 2024-02-28

Tobias Wetterskog
Tobias Wetterskog